

# خط نمایش م آه

۱۶= بدون شک انتخابات ریاست جمهوری مهمترین رویداد بهار نود و دو بود که خط مشی و سیاست‌های چهار سال آتی کشور را برای مدیران و دست‌اندرکاران صنعت و تجارت کشور رقم می‌زد، مشارکت بالای مردم در خلق حماسه سیاسی و انتخاب دکتر حسن روحانی بعنوان رئیس جمهوری اسلامی می‌تواند به نوعی نویدبخش تحقق توسعه اقتصادی باشد. امیدواریم «دولت تدبیر و امید» بتواند با بهره‌مندی از ظرفیت‌ها و امکانات بی‌بدیل این کشور گام‌های موثری در توسعه اقتصادی و اجتماعی کشور بردارد و شاهد رشد و شکوفایی اقتصاد و صنعت کشور و بخصوص صنایع نساجی در سال‌های آتی باشیم و بسیار امیدواریم که دولت جدید و تیم منتخب اقتصادی و صنعتی آن، متوجه نقش بی‌بدیل صنعت نساجی در توسعه صنعتی کشورهای توسعه یافته باشند و بدانند که تجربه مکرر کشورهای توسعه یافته برای گذر به توسعه از مسیر سرمایه‌گذاری و توجه به صنایع نساجی بوده است. در حالی که متأسفانه در ماه‌های پایانی دولت دهم شاهد انتشار پیش‌نویس سندی برای توسعه صنعتی کشور بودیم که برای صنایع عظیم نساجی و پوشاک سهم ناچیزی در توسعه کشور دیده شده است، امیدواریم دولت تدبیر و امید بتواند بار دیگر امید به پیشرفت را در دل صنعتگران و تولیدکنندگان و مدیران و متخصصین و مردمان این مرز و بوم باز گرداند.

۱۷= برگزاری نمایشگاه منسوجات خانگی استانبول در اواخر اردیبهشت ماه و نمایشگاه ماشین‌آلات، مواد اولیه، محصولات و منسوجات فنی و نخ در اوایل خردادماه در شهر استانبول ترکیه از مهمترین رویدادهای نساجی در ماه‌های گذشته بودند که گزارش تفصیلی نساجی امروز را در شماره آتی خواهید خواند. مجله نساجی امروز و شرکت‌های نفیس نخ و سپهرچرم خاورمیانه از ایران در نمایشگاه منسوجات خانگی و مجلات نساجی امروز، نساجی موفق و کهن و شرکت‌های ظریف مصور و الیاف ساویس در نمایشگاه ماشین‌آلات و محصولات نساجی حضور داشتند و همچون سال‌های گذشته بخش قابل توجهی از بازدیدکنندگان هر دو نمایشگاه را مدیران و متخصصین ایرانی تشکیل می‌دادند که با توجه به افزایش نرخ ارز و رونق نسبی تولید داخل، تمایل بیشتری نسبت به خرید و سرمایه‌گذاری از خود نشان می‌دادند که امیدواریم با همراهی و حمایت‌های دولت جدید شاهد رشد بیش از پیش سرمایه‌گذاری‌های انجام شده در صنعت نساجی کشور باشیم.

۱۸= نهمین کنفرانس ملی مهندسی نساجی ایران که خوشبختانه با همت و پیگیری هیات علمی دانشکده‌های نساجی، سال‌هاست که به صورت دوسالانه به طور مستمر برگزار می‌گردد قرار است در اردیبهشت ماه سال آینده با همکاری انجمن علوم و فناوری مهندسی نساجی ایران در دانشگاه صنعتی امیرکبیر برگزار شود و سرکار خانم دکتر آزیتا آسایش از اعضای هیات علمی دانشکده مهندسی نساجی دانشگاه صنعتی امیرکبیر نیز بعنوان دبیر اجرایی این کنفرانس انتخاب گردیده‌اند و دبیرخانه کنفرانس رسماً فعالیت خود را آغاز نموده است که امیدواریم با حمایت‌ها و همکاری‌های صنعتگران و دانشگاهیان عزیز شاهد برگزاری هرچه پربرتر این رویداد علمی و صنعتی باشیم. در شماره‌های آتی اطلاعات بیشتری را در قالب مصاحبه‌ها و اطلاعیه‌های کنفرانس در اختیار علاقه‌مندان قرار خواهیم داد.